

# UNSERE ANGEBOTE

Gültig vom 01.11.2023 bis 31.12.2023

## Gutschein

Einzulösen in Ihrer Hasen Apotheke

Gültig vom 01.12.2023 bis 31.12.2023

### Vogelhaus

Gegen Vorlage dieses Gutscheins erhalten Sie ein Vogelhaus gratis!



Nur ein Coupon pro Person und solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

Abbildung ähnlich

~~29,99 €\*\*~~

**27,99 €**

### Tromcardin complex

120 Tabletten



~~17,99 €\*\*~~

**16,99 €**

### VIGANTOLVIT Vitamin D3 2000 I.E.

120 Kapseln

Wirkstoff: Colecalciferol.



~~13,49 €\*\*~~

**12,49 €**

### Imodium akut lingual\*

12 Schmelztabletten

Wirkstoff: Loperamidhydrochlorid. Anwendungsgebiete: Zur symptomatischen Behandlung akuter Durchfälle für Erwachsene und Jugendliche ab 12 Jahren, sofern keine ursächliche Therapie zur Verfügung steht. über 2 Tage hinausgehende Behandlung nur unter ärztlicher Verordnung und Verlaufsbeobachtung. Enthält Benzylalkohol.



~~12,99 €\*\*~~

**10,99 €**

73,27 € / 1 l

### Phytohustil Hustenreizstiller Sirup\*

150 ml

Wirkstoff: Eibischwurzel-Auszug. Anwendungsgebiete: Bei Schleimhautreizungen im Mund- und Rachenraum und damit verbundenem trockenem Reizhusten. Bei Beschwerden, die länger als drei Tage anhalten oder periodisch wiederkommen, sowie bei Fieber sollte ein Arzt aufgesucht werden. Das Arzneimittel enthält 1,1 Vol.-% Alkohol.



~~4,99 €\*\*~~

**4,59 €**

459,00 € / 1 l

### Olynth 0,1 % Schnupfen Dosierspray\*

10 ml

Wirkstoff: Xylometazolinhydrochlorid. Anwendungsgebiete: Zur Nasenschleimhautabschwellung bei Schnupfen, anfallsweise auftretendem Fließschnupfen (Rhinitis vasomotorica) und allergischem Schnupfen (Rhinitis allergica). Zur Erleichterung des Sekretabflusses bei Entzündungen der Nasennebenhöhlen sowie bei bei Mittelohrentzündung (Otitis media) in Verbindung mit Schnupfen. Für Schulkinder und Erwachsene.



~~33,37 €\*\*~~

**30,99 €**

172,17 € / 1 kg

### Voltaren Schmerzgel forte\*

180 g

Wirkstoff: Diclofenac-N-Ethylethanamin. Anwendungsgebiete: Zur lokalen, symptomatischen Behandlung von Schmerzen bei akuten Prellungen, Zerrungen oder Verstauchungen infolge eines stumpfen Traumas, z. B. Sport- und Unfallverletzungen. Bei Jugendlichen über 14 Jahren ist das Arzneimittel zur Kurzzeitbehandlung vorgesehen.



## Gutschein

Einzulösen in Ihrer Hasen Apotheke

Gültig vom 01.11.2023 bis 30.11.2023

### Glasuntersetzer „Filz“

Gegen Vorlage dieses Gutscheins erhalten Sie einen Glasuntersetzer „Filz“ gratis!



Nur ein Coupon pro Person und solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

Abbildung ähnlich

Verkauf solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Die Aktionspreise gelten vom 01.11.2023 bis zum 31.12.2023 und sind nicht kombinierbar mit anderen Rabatten und Preisaktionen.

\* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

\*\* Der durchgestrichene Preis ist der niedrigste Verkaufspreis der letzten 30 Tage vor Aktionsstart.



QR-Code scannen und diese und weitere Produkte ganz einfach bei uns online vorbestellen!

Verkauf solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Die Aktionspreise gelten vom 01.11.2023 bis zum 31.12.2023 und sind nicht kombinierbar mit anderen Rabatten und Preisaktionen.

\* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

\*\* Der durchgestrichene Preis ist der niedrigste Verkaufspreis der letzten 30 Tage vor Aktionsstart.

**HASEN APOTHEKE**

APOTHEKERIN JI-YOUNG SHIN E.K.

Blodigstr. 6 • 80933 München

Tel: 089/31 32 365 • Fax: 089/31 39 250

hallo@hasenapotheke.de • hasenapotheke.de



**my life**  
bei uns erhältlich.  
Alle zwei Wochen NEU!

Jetzt Medikamente online bei uns bestellen auf



IhreApotheken.de

Gesunde Geschenkideen

## UNSERE ANGEBOTE

Gültig vom 01.11.2023 bis 31.12.2023



# UNSERE ANGEBOTE

Gültig vom 01.11.2023 bis 31.12.2023

~~12,99 €\*\*~~  
**11,89 €**  
47,56 € / 1 l

## octenident antiseptic\*

250 ml

Wirkstoff: Octenindihydrochlorid.  
Anwendungsgebiete: Es hat eine antimikrobielle Wirksamkeit. Es wird angewendet zur vorübergehenden Keimzahlreduktion in der Mundhöhle, zur vorübergehenden Hemmung der Plaque-Bildung und bei eingeschränkter Mundhygienefähigkeit (z. B. wenn kein Zähneputzen möglich ist) bei Erwachsenen. Enthält 85 % Glycerol.



~~7,99 €\*\*~~  
**7,29 €**  
729,00 € / 1 kg

## Bepanthen AUGEN- UND NASENSALBE\*

10 g

Wirkstoff: Dexpanthenol.  
Anwendungsgebiete: Zur Unterstützung der Heilung bei oberflächlichen leichten Hautschädigungen an der Hornhaut, Bindehaut bzw. Nasenschleimhaut.



~~9,99 €\*\*~~  
**9,09 €**

## Ibu 400 akut - 1 A Pharma\*

50 Filmtabletten

Wirkstoff: Ibuprofen.  
Anwendungsgebiete: Zur kurzzeitigen symptomatischen Behandlung von leichten bis mäßig starken Schmerzen, wie Kopf-, Zahn-, Regelschmerzen, Fieber. Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage angegeben!



~~12,99 €\*\*~~  
**11,89 €**

## Dobendan Direkt Flurbiprofen 8,75 mg Lutschtabletten\*

24 Lutschtabletten

Wirkstoff: Flurbiprofen.  
Anwendungsgebiete: Zur kurzzeitigen symptomatischen Behandlung bei schmerzhaften Entzündungen der Rachenschleimhaut bei Erwachsenen und Kindern ab 12 Jahren.



~~17,99 €\*\*~~  
**16,49 €**

## ASPIRIN COMPLEX GRANULAT\*

20 Beutel

Anwendungsgebiete: Zur symptomatischen Behandlung von Schleimhautschwellung der Nase und Nebenhöhlen bei Schnupfen (Rhinosinusitis) mit Schmerzen und Fieber im Rahmen einer Erkältung bzw. eines grippalen Infektes. Enthält 3,78 mg Benzylalkohol pro Beutel. Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage angegeben!



~~24,99 €\*\*~~  
**22,99 €**  
127,73 € / 1 l

## WICK MediNait Erkältungssirup für die Nacht\*

180 ml

Anwendungsgebiete: Zur symptomatischen Behandlung von gemeinsam auftretenden Beschwerden wie Kopf-, Glieder- oder Halsschmerzen, Fieber, Schnupfen und Reizhusten infolge einer Erkältung oder eines grippalen Infektes. Enthält 18 Vol.-% Alkohol. Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage angegeben!



~~8,99 €\*\*~~  
**8,19 €**

## isla med akut ZITRUS-HONIG-GESCHMACK

20 Halspastillen



~~12,99 €\*\*~~  
**11,89 €**  
396,34 € / 1 l

## Septolete 1,5 mg/ml + 5 mg/ml Spray\*

30 ml

Anwendungsgebiete: Für die kurzzeitige lokale, antiinflammatorische, analgetische und antiseptische Behandlung von Irritationen des Mund- und Rachenraums und des Zahnhilfsapparates sowie vor und nach Zahnextraktionen. Anwendung bei Erwachsenen, Jugendlichen und Kindern ab 6 Jahren. Lösung enthält Ethanol 96 %.



~~10,99 €\*\*~~  
**9,99 €**

## Dolormin Extra\*

20 Filmtabletten

Wirkstoff: Ibuprofen als Ibuprofen-DL-Lysin.  
Anwendungsgebiete: Zur symptomatischen Kurzzeitbehandlung von leichten bis mäßig starken Schmerzen – wie Kopfschmerzen, Zahnschmerzen, Regelschmerzen, Fieber. Für Kinder ab 20 kg Körpergewicht (6 Jahre und älter), Jugendliche und Erwachsene. Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage angegeben!



~~16,99 €\*\*~~  
**15,99 €**  
159,90 € / 1 l

## WALA Aconit Schmerzöl\*

100 ml

Anwendungsgebiete: Gemäß der anthroposophischen Menschen- und Naturerkenntnis. Dazu gehören: Anregung des Wärmeorganismus und Integration von Stoffwechselprozessen bei schmerzhaften entzündlichen Erkrankungen, die vom Nerven-Sinnes-System ausgehen, z. B. Nervenschmerzen (Neuralgien), Nervenzündungen (Neuritiden), Gürtelrose (Herpes zoster), rheumatische Gelenkerkrankungen.



~~14,99 €\*\*~~  
**13,69 €**  
68,45 € / 1 l

## Bronchostop Sine Hustensaft\*

200 ml

Anwendungsgebiete: Zur Linderung von Schleimhautreizungen im Mund- und Rachenraum und damit verbundenem trockenem Reizhusten sowie zur Förderung des Abhustens bei produktivem Husten im Zusammenhang mit einer Erkältung. Das Arzneimittel ist ein traditionelles pflanzliches Arzneimittel, das ausschließlich auf Grund langjähriger Anwendung für das Anwendungsgebiet registriert ist.



~~9,99 €\*\*~~  
**9,09 €**  
86,58 € / 1 l

## PROSPAN Hustenliquid\*

105 ml

Wirkstoff: Efeublätter-Trockenextrakt.  
Anwendungsgebiete: Zur Besserung der Beschwerden bei chronisch-entzündlichen Bronchialerkrankungen; akute Entzündungen der Atemwege mit der Begleitscheinung Husten.



Verkauf solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Die Aktionspreise gelten vom 01.11.2023 bis zum 31.12.2023 und sind nicht kombinierbar mit anderen Rabatten und Preisaktionen.

\* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

\*\* Der durchgestrichene Preis ist der niedrigste Verkaufspreis der letzten 30 Tage vor Aktionsstart.

## Öffnungszeiten Hasen Apotheke

Mo. bis Fr. 08:30-18:30 Uhr  
Sa. 08:30-12:30 Uhr

